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ŠVENTADIENIO BALSAS

Adelaide, 1953 m. .gegužės m. 3 d,, IV‘Sekm.po. Velykų. Nr.5.

GEGUŽĖJ MĖNUO - MARIJOS MĖNUO
(Žemiau perspausdinamas Lietuviu Fatimos 

Marijos Sąjūdžio Valdytos atsišaukimas į 
visus lietuvius katalikus)

BRANGUS LIETUVI,.
Šio šimtmečio žmonijos taika yra paremta ne 

ginklą galybė,bet tautą grįžimu prie amžinąją teisingumo ir 
meilės principu.

1917 raetaisjketurius mėnesius anksčiau,negu prasidėjo Ru­
sijoj bolševiką revoliucija, Fatimoj Marija, pasiūlė taikos pla­
ną, kuriuo garantavo žmonijai taiką,laisve ir Rusijos atsiverti-, 
mą. Žmonija nepaklausė Dangaus balso ir vietoj to,apsiginklavusi 
materialistin&iiis idėjomis,priešingomis krikščioniškajai artimo 
meilės.idėjai,labai skaudžiai suklydo ir štai jau 36 metai kaip 
ji braido po krauju aplaistytą žemę. Visose, šalyse girdime verk­
smu, skausmu, dejavimus, ii* kur viso to pabaiga?!

BRANGUS LIETUVIAI,KAD TO’IŠVENGUS,PRADĖKIME. VYKDYTI FATIMOJ 
MARUOS APREIKŠTUS REIKALAVIMUS. TAI YRA PASIRINKIME MALDOS, 
ATGAILOS IR AUKOS KELIĄ.

1951 metais Lietuvos vyskupai,vykdydami Fatimos Marijos’ 1 
prašymą,Romo j paaukojo Lietuvę Nekalčiausiai Marijos Širdžiai 
ir paskyrė gegužės 13 dieną Nekalčiausios Marijos širdies,Lie­
tuviu Tautos Karalienės,nuolatine švente. TEBŪNIE ŠI ŠVENTĖ 
VIENINGAS VISO PASAULIO LIETUVIŲ ŠAUKSMAS PRIE. NEKALČIAUSIOS 
MARIJOS ŠIRDIES, PRAŠANT GRĄŽINTI LIETUVAI LAISVE IR PASAULIUI 
TAIKĄ, I

Šia proga Fatimos Marijos Sąjūdžio Valdyba prašo: pradedant 
gegužės mėnesiu pasiryžti uoliai vykdyti šiuos. Marijos prašymus:

1. Tinkamai atlikti kiekvienos dienos savo pareigas.
2. Garbinti Nekalčiausią Marijos Širdį ir Jai pasiaukoti, 

nes to nori Viešpats ir kad tuo būdu per Jos užtarimą laimėtume 
išganymą.

3. Kiekvieno mėnesio pirmąjį šeštadienį priimti šv.Komuni­
ją, kaip atgailos Komuniją permaldavimui Viešpaties už Jam pada­
rytus įžeidimus. ......... ..

4. Kiekvieną dieną kalbėti rėžančią pavieniai ar šeimose, 
pridedant prie kiekvienos paslapties pačios Marijos išmokytus 
žodžius: ”0 mano Jėzau,atleisk mums mūsų kaltes; saugok mus nuo 
pragaro ugnies; nuvesk į dangą visas sielas,ypač tas,kurios la­
biausiai reikalingos Tavo pasigailėjimo.”

5. Be to kartu prašome visus lietuvišką katalikišką orga-
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nizacijų narius?o taip pat visus dar neorganizuotus lietuvius- 
katalikus "būti Fatimos Marijos Sąjūdžio nariais. Vadovaujančius 
asmenis?kunigus ir pasauliečius maloniai prašome šių akciją 
padėti pravesti.

Su šiuo raštu siunčiame tani tikslui atitinkamus pasižadė- 
j imu s.

FATIMOS MARIJOS SĄJŪDŽIO VALDYBA:
Kun. Al .Kontautas Dvasios Vadas? Dr.petr.Kaladė Pirmininkas? 

Dr.J.Leimonas Sekretorius

PASTABA. Aukščiau minėti pasižadėjimai "bus išsiuntinėti Pietų 
Australijos Lietuviams ateinančiu savaitę?ir kas norės galės 
juos užpildyti.

EUCHARISTINIS KONGRESAS SYDNĖJUJE praėjo su dideliu iškil­
mingumu ir pakilusia visų dalyvavusiųjų, nuotaika.Iškilmingiausia 
buvo baigiamoji Kongreso procesija (su4 Švč. Sakramentu) balandžio 
19 d.po piet.Eisenoje dalyvavo per 21 tūkstantis žmonių (ėjo tik 
vyrai ir uniformuotos mergaitės)?o gatvėse meldėsi apie 750 tūks­
tančiu. Lietuviai nešė medinį lietuviškais ornamentais išpjaustytų 
kryžiuku tvorele aplinkui .Nešė 4 taut.rūbais vyrai?o mergaitės 
taut.rūbais ėjo iš šonų.Paskui buvo nešamos vėliavos ir ėjo vyrai, 
kišenę. pabaigę,po palaiminimo visu išklausė šv.Tėvo Pijaus XII 
kalbų, perduodamų per Vatikano radijų ir garsiakalbius. - Buvo 
labai įspūdinga.Tai pirma Australijos istorijoje tokia demonstra­
cija.Kas gražu,kad tai buvo skirta Švč.Sakramento garbei.

GEGUŽINĖS PAMALDOS lietuviams Adelaidėje bus KIEKVIENĄ SEKMADIENĮ 
6 vai.p.p.šv.Juozapo bažnyčioje. - Būtu labai gražu,kad šeimos 
gegužės mėn.vakarais susirinktu prie Hari jos paveikslo /paskaitytu 
litanijų ir pasimelstu. Kas nori gauti žvakių ir Aušros Vartų 
Marijos paveikslų, tesikreipia į kapelionų.

MOTINOS DIENOS MINĖJIMAS šiais metais bus kitų sekmadieni?gegu­
žės mėn.10 d. 3 vai.P.P. Katedros salėje.

MOTERYSTĖS SAKRAMENTU PRIĖMĖ:
Romualdas Maziliauskas ir Viktorija Gerulaitytė (1953.4.11, 

šv.Pranciškaus Ksavero Katedroj e,Adelaidėj e).
Zigmas Ramanauskas ir Margaret A.lice Bush (1953.4.2 5? šv. 

Patriko bažnyčioje, Adelaidėje).

PAKRIKŠTYTAS: Antanas Jonas Stadoliukas, Kazio ir Tamaros 
Slips sūnus (1953.4.26, šv.Povilo bažnyčioje, Kt.Gambier). 
PAMALDOS šį šelmi.lietuviams: 9 v.Albert Parke ir 10,30 Adelaidėj.

Kun.P.Jatulis, Archbishop's House, West Terrace? Adelaide.
Telef.: LA 3551.
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